Sự thoả thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau: 

- Về nghĩa vụ thanh toán: Ông Bùi Trung K và bà Nguyễn Thị Ch có 

nghĩa vụ thanh toán trả cho Ngân hàng N - Chi nhánh K tổng số tiền gốc và lãi 

theo Hợp đồng cấp tín dụng số 3006LAV202401996 ngày 27/05/2024 tính đến 

ngày 12/01/2026 là: 1.338.834.499 đồng (Một tỷ ba trăm ba mươi tám triệu 

tám trăm ba mươi tư nghìn bốn trăm chín mươi chín đồng). Cụ thể: 

+ Tiền nợ gốc: 1.139.300.000 đồng (Một tỷ một trăm ba mươi chín triệu 

ba trăm nghìn đồng); 

+ Tiền lãi trong hạn: 147.573.500 đồng (Một trăm bốn mươi bảy triệu 

năm trăm bảy  mươi ba nghìn năm trăm đồng); 

+ Tiền lãi quá hạn: 51.960.997 đồng (Năm mươi mốt triệu chín trăm sáu 

mươi nghìn chín trăm chín mươi bảy đồng). 

- Về thời hạn thực hiện nghĩa vụ thanh toán: Nguyên đơn, bị đơn thống 

nhất thời hạn trả nợ đối với toàn bộ khoản vay trong thời hạn 05 tháng kể từ 

ngày có quyết định công nhận sự thỏa thuận của Tòa án. 

Ông Bùi Trung K và bà Nguyễn Thị Ch tiếp tục phải trả Ngân hàng N -

[...]

Ông Bùi Trung K và bà Nguyễn Thị Ch tự nguyện chịu toàn 

bộ 52.165.034 đồng (Năm mươi hai triệu một trăm sáu mươi lăm nghìn không 

trăm ba mươi bốn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. Ngân hàng N không phải 

chịu án phí dân sự sơ thẩm và được hoàn trả lại 24.588.012 đồng (Hai mươi 

bốn triệu năm trăm tám mươi tám nghìn không trăm mười hai đồng) Ngân 

hàng N - Chi nhánh K (Agribank - Chi nhánh K) đã nộp theo biên lai số: 

0003728 ngày 17/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Ph. 

3. Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 của 

Luật Thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi